令和元年第２回西春近地域協議会会議録

開 催 日 令和元年５月１５日（水）

開 催 時 間 開 会 午後 ７時００分 閉 会 午後 ７時２０分

開 催 場 所 西春近公民館 会議室（２階）

委員の出欠

出席２７名

欠席 ２名

 委員氏名   委員氏名   委員氏名

1 三澤 一志 出 11 宮下 岳 出 21 杉本 英夫 出

2 飯島 尚幸 出 12 小出 武廣 出 22 田中 静香 出

3 北原 永 出 13 園原 四郎 出 23 丸山千恵美 出

4 本間 隆志 出 14 伊澤 正紀 出 24 唐澤 紀子 出

5 池上 博史 出 15 野溝 清 出 25 保坂 孝子 出

6 橋爪 忠男 欠 16 山越 正福 出 26 伊藤 一夫 欠

7 岡庭 節紀 出 17 春日 洋一 出 27 伊藤 光人 出

8 加納 義晴 出 18 清水 温 欠 28 中村浩二郎 出

9 唐木 孝雄 出 19 溝上 和紀 出 29 坂井 孝明 出

10 大前 廣司 出 20 酒井 卓実 欠 30 小笠原 邦夫 出

署 名 委 員 岡庭 節紀 加納 義晴

条例第１０条

の規定により

出席した者

なし

市 側 の

出 席 者

なし

出席した

事務局職員

西春近支所長   田中 稔

協議事項

１）伊那市協働のまちづくり交付金の審査結果について

 ２）その他

配布資料

伊那市協働のまちづくり交付金 交付決定一覧 その他

■概要

１ 開  会    事務局により開会

２ あいさつ

  三澤会長 過日の北園高校奉仕合宿への協力ありがとうございました。同校よりお礼の連

絡があり、とても有意義な学習機会になったと感謝しておりました。

  今日はまちづくり交付金について、皆さんにお諮りしたいので、ご協議いただきたい。

２ 会議録署名人の指定について

三澤会長より、名簿順で 岡庭節紀委員 と 加納義晴委員 が指名される。

３ 協議事項（三澤会長進行）

１）まちづくり交付金決定について

  ・ 申請のあった交付金事業について検査結果を事務局より説明。

・  ７名により審査して交付決定予定額 1,523,000円

  ・ 全員一致により交付決定

＜質疑・応答＞

・ なし

２）その他

 その他に事務局より何かありますか。 特にありません。

 閉  会  会長より 以上をもって、第２回西春近地域協議会は終了とする。

本会議に会議録を作成し、会長及び会議録署名人において下記のとおり署名する。

令和元年５月１５日

第２回西春近地域協議会 会議録